令和６年４月９日

保護者の皆様

愛知県立豊明高等学校長  長沼 克宜

教職員の勤務時間外における電話対応について（お願い）

日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、見出しの件につきまして、愛知県教育委員会の方針に基づき、本校では下記によ

り対応いたしますので、保護者の皆様には、取組への御理解・御協力をいただきますよう、

よろしくお願いいたします。

記

 電話対応時間

区分 電話対応時間 備考

通常授業日 午前８時１０分～午後６時３０分 月曜～金曜

長期休業期間 午前８時１０分～午後５時００分 夏・冬・春休み期間中の平日

学校休業日等 終日対応しません

(土曜講座、模試実施日は除く)

土曜、日曜、祝日、振替休業日、

年末年始、学校閉庁日

※ 上記の電話対応時間内でも電話対応できない場合がありますので、なるべく勤務時

間内に御連絡いただきますようお願いいたします。

本校の教職員の勤務時間は以下のとおりです。

月・木    午前８時３０分から午後５時１５分

火・水・金  午前８時３０分から午後４時５０分

※ 欠席・遅刻等の連絡は、Microsoft Teams でお願いします。

ただし、考査の欠席・遅刻等につきましては電話対応時間内にお電話にて御連絡い

ただきますよう、お願いいたします。

お子様が事故や災害に遭うなどの緊急時は、警察・救急・消防へ御連絡ください。

担当 教頭 櫟原

電話 0562-93-1166

FAX 0562-93-1542